上 海 涂 装 行 业 协 会
上涂协 KzO=B】

=z号

⒛18年理事会会议通知

各理 事 单位 :

上海涂装行业协会第一届理事会于 ⒛14年 11月 7日 成立。根据协会章程规

定,理事会任期 4年 ,将于今年召开第二届理事会换届改选大会。

根据上海市社会团体管理局关于印发 《上海市社会团体换届选举工作指引》

的通知 (沪社团 (⒛17)7号 )要求,应于登记证书有效期满前半年召开理事会 ,

研究换届选举工作方案。

现定于 ⒛18年 5月 3日 召开理事会会议,具体通知如下 :

1、 会议时间:⒛ 18年 5月 3日  下午 1⒋ 30

2、 会议地点:上海市普陀区长寿路 868号 中港汇大厦 ⒛ 楼 ∞ 07单元

3、 会议内容 :

◇ 成立换届筹备领导小组和工作小组 ;

◇ 换届选举的工作安排 ;

◇ 换届选举的程序及办法 ;

◇ 商议换属选举大会 日期、地点。

铄苯宥